



Reconnective Healing och RECONNECTION

Eric Pearl drev fram till en dag i augusti 1993 en framgångsrik kiropraktorklinik, där hans patienter mer och mer vittnade om mirakulöst tillfrisknande från cancer, aidsrelaterade sjukdomar, epilepsi, kronisk trötthet, MS, reumatism och andra svåra åkommor. Han förstod till slut att han hade en ovanlig gåva. Pearls erfarenheter från alla dessa tillfrisknanden och helanden finns dokumenterade i sex böcker, varav en är Pearls internationella bästsäljare *‘Väck din inre healer’*. Fram tills idag har Pearl lärt ut Reconnective Healing till över 45,000 människor över hela världen.

Inspire: Vad är *The Reconnection*?

Eric: *The Reconnection*, som *Reconnective Healing* är en del av, för med sig ett nytt slags energi som återkopplar dig till universum på ett kraftfullt sätt. Energin hjälper dig att på ett permanent sätt etablera en länk till källan för allt läkande och helande genom ett nytt spektrum av energi, ljus och information, som vi nu hänvisar till som Reconnection-spektrum.

Inspire: Hur fungerar Reconnective Healing?

Eric: Reconnective Healing ger oss tillgång till ett nytt slags frekvens av

Just nu finns ett mycket stort intresse för en ny typ av healing – **Reconnective Healing** – som har lärts ut till tusentals människor runt hela världen av **Dr Eric Pearl**, en amerikansk kiropraktor som en dag upptäckte att han var en healer.

kvantumhealing. När du upplever dessa nya frekvenser återkopplas du till universum, vilket gör att du öppnar upp dig för läkande och själsligt utvecklande.

Inspire: Vad skulle hända om jag fick behandling av en av dina utbildade terapeuter?

Eric: Flera tusen människor världen över har upplevt fördelarna med Reconnective Healing, och alla har olika upplevelser av sessionen. Healingen kan påverka dig fysiskt, känslomässigt eller själsligt. En del upptäcker hur fysiska symptom försvinner, andra att de mår känslomässigt bättre. En del läker genast, för andra tar det längre tid. Men självklart, precis som med skolmedicinen, så kan man aldrig garantera ett visst resultat. Jag brukar ofta säga: *“Om du är lyckligt lottad sker ditt läkande på ett sätt som du har förväntat dig. Om du är riktigt lyckligt lottad sker ditt läkande på ett sätt som du aldrig hade kunnat föreställa*

dig, utan på ett sätt som universum har designat just för dig!”

Pearl berättar också att han deltar i en spännande ny film, som heter *‘The Living Matrix’*. I filmen dokumenteras en mirakulös healing av en liten pojke som heter Dimitrio. Vi vill inte förstöra upplevelsen genom att berätta vad som händer. Se istället filmen.

Fonix musik lottar ut 5 stycken *The Living Matrix* DVDs till de som mejlar dem först.
Mejla susanne@fonixmusik.se

